まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書（物品用）

  年   月   日

高鍋町長 黒木敏之 殿

法人名

代表者職・氏名

所在地（本社）

法人番号

高鍋町が実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附する

ことを申し出ます。

記

１ 寄附物品

物品の品名 規格
単価（Ａ）

（通常の販売価格等）

数量

（Ｂ）

寄附金額（評価額）

（Ａ×Ｂ）

  円  円

  円  円

合計 円

※ 単価は、寄附物品の「（市場における）通常の販売価格」を記載し、その価格の根拠となる資料を参

考として添付してください。なお、「通常の販売価格」が分からない場合は、単価の算定に当たって

の考え方を記載・添付してください。

２ 納品予定時期     年  月（ 決算月  月 ）

３ 納品予定場所

４ 町ホームページ等での公表の可否（該当する項目に〇印を記入ください。）

 同意する（法人名・物品名・寄附金額（評価額）の公表）

 同意する（法人名・物品名のみ公表）

 同意する（法人名のみ公表）

 非公表